
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jlhoíeského kraje

V rámci dotačního programu
Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové v 1'ltoceskem

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19J17/0009903

iíslo smlouvy SDO/OEZI/5018/2020

rpuistrační číslo 3.1/2019/1975

uzavřená ,
o c. ř o c q/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákon,a c Uřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl.

rozpoč«ú, ye Z, správní řád, ve znění pozdějších předpisu

íočeský kraj . 370 76 české Budějovice

rr.———

|Č:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Vladislav Čejka
bydlištěm: 38601 Přešťovice

datum narození 1952

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01N5NBH*



ilr

* *

evr o psk á  unie

Evropské

Operační
strukturální a investiční fondy 

program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

1- Touto smlouvou poskytovatel u 3 ^ Sm'°UVy

’ S£S;SHSáSSss=P=
II.

p„. Výše dotace
t^X^SSa“^há;ně ve výSi 120 °°°.°° k «

PřpH„„,|,. , iMaximáhí^bT
Předpokládaná výše v Kč

'■**» • ...

^ Wše dotace uvedená v čl II odst 1 téi-

S Zšo ;SS“'k7r 7 Tvé !pús°Mé **

s»«SHSsS“'^s k s s :

VViř

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostřed!

6. Dotace představuje peněžní prostředn íte J znění pozdějších předpisů

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

1.

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci
na výměnu zdroje tepla pro rodinný dum na adrese

pozemku pare. č. st. zapsaný na LV c. ve e yPzdroj tepla podporovaný v rámci
Přešťovice ze stávaj otle na pevná paliva s ručním^^ J^na výhradně
dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova j

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V. teto smlouvy.

OKI projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2020. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky
Poskytnu,, dotace probihě formou zpětného proplácení hnančních prostředků, které přijemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

Dotace bude příjemci vyplacena na Jir^ ^rcenv ^Ce^ ^^nytoskytovatele uhrazena výhradně

vedeny Fio banka, a.s. Dotace bude y

nkovního převodu.

Poskytovatel se
^vyúčtováni mus. obsahovat náležitost, dle čl. VI. teto

smlouvy.

této smlouvy.

5. Přijemce dotace bere ^„^“/účeTpřípadné pt^nUozpóčtově kázně

poskytnuta.

4.

v.

Způsobilé výdaje
!. za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávky a služby bezprostředně související s predmetem podpory, jimiž js

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

Jihočeský kraj
3



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

2.

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalarí knti* k-
spalinových cest, 1 biomasu včetně nákladů na úpravu

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla
ttá^,“^c:rV SP°Jené * “Očního kotle včetné nákladů

°Té ™-pb°

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem™-^!! nad°bV nebo kombino™ného 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro Utápění m dodava,el™. vždy

r-«- ***«*. k ^
provozu, V parametru' ovsem Pouze v období do uvedení do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnuj, náklady na zpracování žádost, o dotaci.

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1 SrS SosamCate'né SPlnit Úíel' "a Werý™“ ** d0,a“ poskytnuta, a ,o v rozsahu

projektu, a” uchovánT^lkumLtaTe^^dílHmu11 projeduZdr°'e poř,zer’ého »rámci dílčího 

31. 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizute X> oZl - P° ^ d°bu v*žitelnosti do 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvěl Jedná , ^ .r°d'nny dum k “žívání (naPf- bodnou 
v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými Lnem č 2^2012 7'nnost prr“°™> zdroj tepla 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem povinnost snalnwí ° K ? ochrane ovzdušír ve znění 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním ořprínkpm v -b pouze pallva, která splňují požadavky 
ve znění pozdějších předpisů, a která ° °^

Nařízeni komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kterúm vhodna k naP»nění požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodejign kotlů naTuM X™* EVr°PSkéh0 Par'ame",U

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotarp •
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší J “ "eb0 'epŠímÍ

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu faktur^ ' ^ ,

byl doložen účel fakturovaných částek. J Podmínky tak, aby

projektu dle ČI. III, závěrečnV^úX d"í °d ukončení reali^ce dílčího

smyslu § 10a odst. 1 písm.d) zákona o územních rozpočtech a Jré VyP°řádám'm Ve

originálním podp^em ž^ad^eíe/zphiťDi^ocněné osoby0^™ "" opatřený

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.

oznPačenaýchUnázrveem drčm-hrp^u^S^n,^; ztk^^nÍM^ d^e)

V*

Jihočeský kraj



 * 
 *
 * 
 *
*  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

wjjciaotii wy. w.... —
; ,,hotetóm ™odPOT,da;

^ ^ " nás,edui,cf lp

je to relevantní):
- specifikaci a náklady na nový zdroj, v
. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

. specifikaci a náklady na úpravy spalinovych cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové připoj y,

. celkové náklady plnění. . námkovánv také výdaje na stavební práce,

“a s,uíeb v ;ámd

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo ^ dodavatele či účtenky dokládající

• Kopie bankovního výpisu, příjmového po wwdaiú které byly uvedeny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným s originálním podpisem
o poskytnutí dotace a na nez je pozadov P p|atba na bankovnim výpisu musí byt
příjemce dotace/osoby oprávněně na zaklade plné ^ |u_ kterým je číslo faktury, k mz

jednoznačně identifikovatelná napr. na 1 , jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího
se platba vztahuje, nebo na zaklade textu zcela jeon

platbu. ,u .un 7rimip tepla napojeného na otopnou soustavu,

tepla napojený0na^otopnoů s^smvu a komínově těleso (je-l, relevantní), u tepe,nebo

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. dQ prQVOZU v případě zdrojů tepla

• Kopii protokolu o instalaci a uvedeni nov q doklad vystaven oprávněnou osobou dle

využívajících obnovitelné zdroje energie ™ příslušných nařízení Evropského parlamentu

• :apLp:^
• ^ ,např-sbérný 

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spoiupracovat po dobu^realizace Ministerstva životního

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích os P Mjnisterstva financí ČR, Evropské komise, 

prostředí ČR, Státního fondu životního pr°s ' ČR Těmt0 subjektům je povinen zpřístupnit
Evropského účetního dvora a Nejvyss,hc■ ^^0 ^ provedení kontroly nového

zejména veškerou dokumentaci k projek . souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na miste,

o finanční kontrole, ve zněm pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti “jj** ^ tohoTo článku (např.

rod,nnéh° domu S
5



** ** I EVROPSKÁ UNIE

* * 1 -_ Evropské strukturální a investiční fondy
** I Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

8.

9.

krtmrě vd7 udrži,ein°s,i' -“x*

ce,oU«rdotr0d“ “ » P^nJoutobu, ^

právech příjemce krodinnému "átom* rT^ho^idemáT^^h ° změnách ™ vlastnických 

relevantních dokumentů v listinné podobě Tatn"h° ,den lf^acn'ch údajích, včetně doložení vších 

ukončeni doby povinné udržitelnosti, tj. do 31.12 2028°Po o^'P° CelOUdobu od P°dání žádosti až po 

programu oprávněn vyžádat si případně další podkladu Znameni zmenyje administrátor dotačního 
Podm.nek dotačního programu a skutečno^ že se ezmělifr' d0taCe proká-

Budou-I, změny realizovány bez souhlasu administrátora Z '- r neZaníkl Účel Poskytnuté dotace 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku zrniny k nlsli ^ Jihoče^ého kraje

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být oož^dn P P°dmínek dotačního programu

....
VII.

*■ ~jeopr^

smlouvy, je oprávněn'zahájit Sbné toty'lZril^I"!^?e™dZ'?lmlnek V''plývaiících ‘této 

v porušeni rozpočtové kázně ve smvsiu zákonic ZZcT ° “ "eSr0V"al“*'

3. Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI VI odst q ■

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních roznít fH?azováno 23 P°rušení méně závažné 

ve vys, 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení ^ 23 t0t° porušem' Íe stanoven
o sobe nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čí Ilitr ne?oloiení Plných dokladů samo 

k Pr°placem dle čl- 'V odst. 4 této smlouvy. ’ t6t° SmlouvV či krácení způsobilých výdajů

4- V případě porušení povinností stanovených pro černání Hnt*

ktíotT' -Š'ěTh 03 Zák,adě Předené kontrjý můž^ST*"** Vtét° Sm'°Uvě a dotačním 
naprave zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil mění M ?VyZVán k Předení opatření 

možnost sníženého odvodu dle odst. 3 této smlouvv VrLT"™ P°dmínku' u kte^ je stanovena 

naprave, plat., že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. V J ^ př(íemce provedl opatření

a dotačním programu po vyplacenííÍotteÍazpravídltlnaz(ákÍadě^ni U(3raVených vtét0 smlouvě

vyzván k vraceni dotace nebo její poměrné části Pokud příjemce Pr°Vedene kontrolV' může být příjemce 
v jemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost pi,We zaT P°V'nn°St k VráCení d°tace nesP|ní 

zadrženi dotace. p ljemce za Porušeni rozpočtové kázně ve formě

Jihočeský kraj



*
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.
Porušení povinností příjemce než těch, které jsou‘ použití dotace

nrlvodu.

1.

2.

Vlil.

Výpověď smlouvy
Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvo vypovědět t o^vůu*

s ^a,,

této smlouvy.

Výpovědní lhůta čin. 10 dní a začíná běle, dnem doručení písemné výpovědi příiemcl.

v v , . t .nn.ti které lei prokazatelně vedly k výpovědi
3 v písemné výpověď, poskytovatel uvede zJ,stene př(' e je! p0vinen vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku vraceni dotace ne• j ]■ ' řfjemci bezhot0vostním převodem

částku nebo část dotace nejpozde,, do 15 dm oddoruč VP převedena „a úcet příjemce,

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závaž"ýcř■ důvodů' Pos Jovateli.

bezh^tovostnlrrfpřevodem^o 15 d^í^od doručení výpovědí poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout Nachází zdrij tepla, jehož

' - tét° Sm'0UVy- V t3k0Vém PříP3dě " Í6dna 

n důvod oro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení 2 3

2' a v«né véirnikotv

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základe dohodyi srniluvmch ^”chf°5tran.PDodatek není třeba

' číslovaných dodatků PbdePsanfc\opraD3V,;'řesunP finančních prostředků mezi jednotlivými typy 

uzavírat v případě, kdy změna spočívá P°P.tu žádosti 0 podporu v rámci žádosti o poskytnuti dotace,

která^e^přííohou ZJEZ■ - - do-k nutně uzavírat v případě změny iden^mch udaju

7



* * ** *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Zmína SVT tódu°běz iS0dortk7jeČmožtó pouír? “T* 3 Změn vosobS P«jen,ce dotace

z roje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. Pr'Pade zachovaní konkrétního druhu nového

jeden exemplá^ppskytovatel VVh°tovenidl-2 nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

S. Tato smlouva nabývá piatnosti a úěinnost, okamžikem podpisu obéma smíuvními stranami.

6- TÍcbroI^sT.efétTl/nr.tsI^''* d- kdy smiuyn, strany spin,

7' SiZdetir " “ ‘ USta~této -'-“V TŤetné jejích příloh řádné seznám,,, a zavazuje se,

zveřejněna na oflďáhfch wetowT sWnkách^íhóčfVr^r př,padnVch dodatků bude

anonym,zaciproyedene v souladu L zákonem" Zooo Sb buda “eřejněna p„

některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů. Sbv ° 0chrane osobních údajů a o změně

O svobodném přístupjk inform™ím, vTznén^pordéaL0”^'^. Úda'ů podle ^kona č. 106/1999 Sb

osobních údajů a o změně některých zákonů ve zněn' nozd"-n 3 .Zák°na t 101/2000 Sb., o ochraně

a partnerům poskytovateie (zejména Ministerstvu pro místní^^vu

10'Sě^rníh°iednáni d'6 § 23 Zák0ra 120/2000 Sb., o krajích (krajské zřízen,) ve zněn,

^ 132S/2019/RK-8^ze dne Ž^ILžo i^0 r°2h°dla Rada ^oíeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 0 6 -04- 2020

Ministerstvo životního prostředí

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

V P^TOl/l^/c^dne -Z .<Z0Zt

Vladislav Čejka

Podpi

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostřed!

Ministerstvo Životního prostředí

Jihočeský kraj . _
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1 obyvatelstva nadlimitním

Zobrazení
nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

V'

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručeni, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí učtu - číslo účtu /

kód banky) _
!>

Strana: 114
Kód formuláře: QcPTV



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
S DPH)1 kód SVT2

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

250 000 

0

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

1861 12,2 kW

PO3
Sepetov, Boudy, čimelice(CSS*jKte^Pfeek PSfn“evsl<°. 

Soběslav, Zvěrotice, Katovice, PracejoSe Strakoní^S « oak°vice- Klenovice, 
Malšice, Planá nad Lužnicí, Radimotice u'B®chyně- Dražice, Libějice, 
Týn nad Vltavou, Vodňanv a,mov,ce u Ze,če- Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turovec,

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

3onus za prioritní obec3

250 000 

150 000

120 000

| Celková dotace4
120 000

https://svl.sfep.cz/ (viz pravidla dota^ito programu)^ výkon (kw> dle Seznamu výrobků a technologii dostupného na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Strana; 2/ 4
Kód formuláře; QcPTV ■V

Krajsky úřad Jihočeského kraje



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5
Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CSN

EN 303-5

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

^^^^iStrakonice _______ \/
Okres:

Obec:

Strakonice

Přešťovice _AL

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně

pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc

a rok):8

j Z.

aZ

ne

09/2018

ORP:7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

_lz_

Přešťovice (735264)________

Plocha vytápěných obytných místností

(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

90

09/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

V

Strana; 314
Kód formuláře; QcPTV

Kraiskv úřad Jihočeského kraje ________—.—-
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 386720111



j-_Seznamj)ožadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního ,wrA'
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně sloužícího iako Smi Sní dr?je,na Pevna paliva
ústředního vytápění.3 ’ 0 Zicm° Jako zdr°j tepla pro teplovodní soustavu

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném ,,
a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalšírh cnm/icoiínính nn,c °d nneT dome k nakuPu> instalaci
více spoluvlastníku rodinného domu souvisejících opatřeni v rodinném domě, a to v případě

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bvtové iodnntnn a m ^
domu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k reafearl SSh2a rovnez k rodinnému
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků bytové jednotky* d h souv,seJ,clch opatření

v'Znci Cetnéto1TměTneb0 podilu

na předmětném rodinném domě k nákupuJnstalaci a ProwJoSS^'^étm1dralfete"|U vfšln°véh0 Podilu
souvisejících opatření v rodinném domě. ^ edo zdroje teP,a a k realizaci dalších

SSnTmnlse0dUuhm„aV|Sz!ka P°Zeml<U V Pr'Padě! “y ',lastnik nem™teti °d«ný <* vlastníka pozemku.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

El

□

0

r ----- - - uo u.io iuo u o nuveiou zanona o ocnrané ovzduší která vešla v úřinnect 1 o omo ...... zejetriaa
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit mntnó' 6 *-fř,!S.Ctech’ kdy není výrobce zdroje
vyrobí oprávněnou k provádění kontra! stejnáho typu zdroje. Pokud zvol! žadatél inou odbíně způsobilou osobu jiného
předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá že mu vvrobre není anhnnin , h bborné způsobilou osobu, bude muset na požádání obce
způsobilou os°bu je dle aktuálního znění zákoně o ochraně^vzduší považovTnTSro^obfkteráívif' l̂0U4°s.0bu d°Poručit. Za odborně
stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci provozu a údržbě b ’ * á by proškolena výrobcem spalovacího

Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

Zdroii ,ep,a^"*** totel ™> P-ná p»» • -*ním přik,ádáp,m pdmémlm

...........ech
• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů

jSttMsarsr

** ^ ““ a Že «*• vypořádá,(a, vefikerad dotec,

v rám. Specifického Ce

isem sl vědom<a)'ts uvedenl “*> <«*>

ůssxr.s s s s s s x s r í2d„t
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tnhntn ’ ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluj sprtvd a zprarovatel?'^jíhočetkém.fk7 povinností
Operačního programu Životní prostředí, kterým ie Ministerstvo životního nrnctřfnP • ®J h d sk?mu kraJl- řld|cimu orgánu

žasar™"*ve 2néni <»**
9.2019

Vladislav Čejka

Jmé ěné osoby)
u

Strana: 414

Kód formuláře: QcPTV M
Krajský úřa

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


